ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

07 июля  2022 года

№ 2/12
г. Томск

О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий при совмещенных выборах на территории Томского района Томской области

В соответствии со статьей  48 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области от 07 июля 2022 года № 2/11 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории Томского района Томской области» при подготовке и проведении совмещенных выборов в единый день голосования на территории Томского района: досрочные выборы Губернатора Томской области, дополнительные выборы депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8, выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Итатского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Копыловского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Корниловского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Малиновского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Мирненского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Моряковского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Наумовского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Новорождественского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Октябрьского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения пятого созыва, выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения пятого созыва, выборы Главы Моряковского сельского поселения,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Установить выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Малиновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Мирненского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Моряковского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения пятого созыва, выборов Главы Моряковского сельского поселения только в части выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу при подготовке и проведении выборов. Расчет  дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу производить на основании утвержденных сведений о фактически отработанном времени членами избирательных комиссий и расчетной ведомости при подготовке и проведения дополнительных выборов депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8.
2. Установить выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8, выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Малиновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Мирненского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Моряковского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения пятого созыва, выборов Главы Моряковского сельского поселения только в части выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу при подготовке и проведении выборов. Расчет  дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу производить на основании утвержденных сведений о фактически отработанном времени членами избирательных комиссий и расчетной ведомости при подготовке и проведения выборов Губернатора Томской области.

3. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу членам территориальной и участковым избирательным комиссиям с правом решающего голоса при подготовке и проведения дополнительных выборов депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8, выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Малиновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Мирненского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Моряковского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения пятого созыва, выборов Главы Моряковского сельского поселения не более 2,0 (0≤С≤2,0).

4. Производить выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждение) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  за счет и в пределах средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Томского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8, выборов депутатов Совета Богашевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Воронинского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Копыловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Малиновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Мирненского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Моряковского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения пятого созыва, выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения пятого созыва, выборов Главы Моряковского сельского поселения.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева